EMENTA:  MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÕES  À  REDE  JAU

SERVE  DE  SUPERMERCADOS  PELA

INAUGURAÇÃO  DA  40ª  LOJA,  NA  CIDADE  DE

RIBEIRÃO PRETO - CONFORME ESPECIFICA

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Pelo  presente,  parabenizamos  a  rede  Jaú  Serve  de
Supermercados  pela  inauguração  da  sua  40ª  loja,  localizado  no  bairro  Guaporé,  na
cidade de Ribeirão Preto/SP.

REQUEREMOS, nos termos constitucionais e regimentais, seja

encaminhada a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à rede de Supermercados

Jaú Serve, pela inauguração da sua 40ª loja, localizada no bairro Guaporé, na cidade de

Ribeirão Preto/SP.

Matriz e Centro de Distribuição - Supermercados Jau Serve

A/C. Diretoria

Avenida João Sanzovo, 1041

Distrito Industrial

Jau/SP    Cep 17.266-220

Sala das Sessões, 31 de março de 2022.

ELIZEU ROCHA
Vereador - PP

REQUERIMENTO Nº 2712/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
71

2/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
19

81
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 0
5/

04
/2

02
2

14
:4

8:
35

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
liz

eu
 C

ân
di

do
 d

a
R

oc
ha

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//l

eg
is

la
tiv

o2
.c

am
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

14
1-

1A
95

-5
13

D
-E

46
E.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
71

2/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
19

81
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 0
5/

04
/2

02
2

14
:4

8:
35

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
liz

eu
 C

ân
di

do
 d

a
R

oc
ha

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//l

eg
is

la
tiv

o2
.c

am
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

14
1-

1A
95

-5
13

D
-E

46
E.

Pag. 2/2